様式（甲）

許　可　申　請　書

協　　　議　　　書

（文書番号　○○○○○）
[bookmark: _GoBack]令和　○年○○月○○日

近畿地方整備局長　殿

申請者：住所　○○県○○市○○町○丁目○番地
                                      氏名　○○　○○

協議者：住所　○○県○○市○○町○丁目○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　○○　○○

別紙のとおり河川法第２４条、第２６条第１項及び第２７条第１項の許可を
申請します。

別紙のとおり河川法第２４条、第２６条第１項及び第２７条第１項の許可に
ついて同法第９５条の規定により協議する。

 連絡先　電話番号 　06-XXX-XXXX
　　　　  　土木課建設係
　　　　　　　　　　　申　請　次　郎